Município de Nova Friburgo e a Associação Scna lrÍova dos Trabalhadores
Rurais do Município de Nova Friburgo - ASNTR-NF
CNPJ: 04.873.844/0001-06
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricútuta familiar pl alimentação
escolar - lote I
Prazn : De 0310212020 até l8llÜ2020 (ano letivo)
Valor: R$ '/92.134,90 (Setecentos e noventa e dois mil, cento e trinta e quatro reais e
novenla centavos)
FnndamenÍação kgal: Lei 8666193 Cbamada Pública001/2020
Foro: Comarca de Nova Fribrugo

N Friburgo, 03 de fevereirc de 2020

llravo

ANEXO VI

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMÉNifcioS oÃÀ-c-mcúLtún A FAMILIAR PARA ALIMENT AO ESCOLARIPNAE